

Nr 74.

Ankom till riksdagens kansli den 18 juni 1946 kl. 1 em.

Memorial i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut i fråga om lönegradsplacering av kronojägare och biträdande kronojägare.

I en till riksdagen den 1 mars 1946 avlåten, till jordbruksutskottet hänvisad proposition, nr 125, hade Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att

- 1) med tillämpning tills vidare från och med den 1 juli 1946 för domänverket fastställa personalförteckning av angivet innehåll;
- 2) medgiva, att i tjänsteförteckningen finge vidtagas av chefen för jordbruksdepartementet i propositionen förordad förändring.

I sitt utlåtande den 4 juni 1946, nr 62, hade utskottet beträffande kronojägarna, som nu äro placerade i lönegraderna A 9, A 10 och A 12, samt de biträdande kronojägarna, som nu äro placerade i lönegraden A 7, hemställt om bifall till Kungl. Maj:ts förslag, innebärande oförändrad lönegradsplacering för nämnda befattningshavare.

I en vid utlåtandet fogad reservation av herrar *Dahlström m. fl.* hade reservanterna ansett, att utskottet bort föreslå, att hela antalet nu befintliga kronojägarbefattningar skulle placeras i 12 lönegraden, att 30 biträdande kronojägarbefattningar i lönegraden A 9 skulle inrättas, ävensom att befattningarna som kronojägare i A 10 och A 9 samt biträdande kronojägare i A 7 skulle utgå ur tjänsteförteckningen för domänverket.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag hade första kammaren beslutat bifalla propositionen med den ändring, som innefattades i ovannämnda reservation, medan andra kammaren bifallit utskottets hemställan om bifall till propositionen i oförändrat skick.

För denna frågas avgörande medelst gemensam omröstning får utskottet föreslå följande *voteringsproposition*:

»Den, som i likhet med första kammaren vill, att kronojägare och biträdande kronojägare, med avvikelse från Kungl. Maj:ts förslag, skola placeras i lönegrad i enlighet med vad som föreslagits i den vid utlåtandet fogade reservationen, röstar

Ja;

Den det ej vill, röstar

Nej;

Vinner nej, har riksdagen i likhet med andra kammaren beslutat, att kronojägare och biträdande kronojägare skola vara placerade i lönegrad i enlighet med vad som föreslagits av Kungl. Maj:t och utskottet.»

Stockholm den 18 juni 1946.

På jordbruksutskottets vägnar:

L. TJÄLLGREN.

Närvarande: se utlåtande nr 72.
